



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Villa Marina ApS

c/o Claus Hasle, Kronprinsessegade 14, st., 1306 København K

CVR-nr. 38 65 13 66

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Claus Ole Hasle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Villa Marina ApS c/o Claus Hasle Kronprinsessegade 14, st. 1306 København K |
| | CVR-nr.: 38 65 13 66 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Claus Ole Hasle |
| Revisor | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | COH HOLDING ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at afholde arrangementer, foredrag og kurser inden for kultur, musik og sejlads samt drift af café og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> <u>kr.</u> | <u>2022/23</u> <u>t.kr.</u> |
|-----------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttotab | -15.419 | -71 |
| Andre finansielle indtægter | 57 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -2 |
| Resultat før skat | -15.362 | -73 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 163 |
| Årets resultat | -15.362 | 90 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 90 |
| Disponeret fra overført resultat | -15.362 | 0 |
| Disponeret i alt | -15.362 | 90 |



Balance 30. april

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|--------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Aktiver | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 15 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 172.322 | 439 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 9.108 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 9 |
| Andre tilgodehavender | 14.101 | 29 |
| Tilgodehavender i alt | <u>195.531</u> | <u>492</u> |
| Likvide beholdninger | <u>311.991</u> | <u>5</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>507.522</u> | <u>497</u> |
| Aktiver i alt | <u>507.522</u> | <u>497</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 376.596 | 392 |
| Egenkapital i alt | <u>426.596</u> | <u>442</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 24 |
| Anden gæld | 30.926 | 31 |
| Periodeafgrænsningsposter | 35.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>80.926</u> | <u>55</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>80.926</u> | <u>55</u> |
| Passiver i alt | <u>507.522</u> | <u>497</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. maj 2023 | 50.000 | 391.958 | 441.958 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -15.362 | -15.362 |
| | 50.000 | 376.596 | 426.596 |



Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 t.kr. |
|------------------------------------------------|----------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -163 |
| | 0 | -163 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COH HOLDING ApS, CVR-nr. 28 51 89 78, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


